Σε περίπτωση που δεν είναι δυνατόν η ανεύρεση ενιαίου χώρου για την κάλυψη

της  στέγασης  του  αρχείου  και  των  γραφείων  των  Γ.Α.Κ.  θα  μπορούσαν  να

μισθωθούν  δύο  ανεξάρτητα  ακίνητα  συνολικού  εμβαδού  1018,75  τ.μ.   με

ανώτατο  μηνιαίο  μίσθωμα  το  ποσό  των  τριών  χιλιάδων  πεντακοσίων  ευρώ

(3.500,00  €)  για  την  στέγαση   της  Υπηρεσίας   των  Γενικών  Αρχείων  του

Κράτους.

Η μίσθωση θα αρχίσει από την εγκατάσταση της υπηρεσίας στο ακίνητο και θα

λήξει  μετά  από  δώδεκα  έτη  η  δε  δημοπρασία  θα  γίνει  την  07-08-2015,  ημέρα

Παρασκευή και ώρα 10-12 μ.μ.